中国感光学会文件
中感学发字[2022]005号

关于中国感光学会 40周年庆祝大会

暨第三十一届科技年会再次延期举办的通知

尊敬的专家学者及相关企业代表：

    当前国内本土聚集性疫情多点散发，2 月 23 日北京市疾控中

心提醒市民不跨省区市参加大型培训或会议，且返京前后均需做

核酸检测，厦门市最新防疫政策也需要代表在抵厦前、会前、会

中进行多次核酸检测。为遵守疫情防控相关要求，确保大会参会

人员健康与出行安全，大会组委会经研究决定“中国感光学会 40

周年庆祝大会暨第三十一届科技年会”再次延期，延期至 2022

年 10 月下旬，具体时间另行通知，原定会议地点、会议组织形

式及会议议程等内容不变。

再次的延期只为给大家提供更为安全的会议环境，对于会议

延期给您带来的不便，望予谅解。感谢您对中国感光学会工作的

支持，让我们期待 10 月会议成功举办。

前期已经注册缴费的参会代表，将保留原注册缴费状态，待

大会举办时继续参会。已预定酒店房间的代表，会议将统一退还

酒店预定金，到时再重新预定。

有 关 会 议 的 具 体 安 排 ， 请 随 时 关 注 会 议 网 站

（ https://2021csist.scimeeting.cn）、中国感光学会网站

（www.csist.org.cn）、中国感光学会微信公众号、学会科技年

会微信群。

中国感光学会（大会组委会）

联 系 人：吴 言（15810352975） 周云霞（13811052381）

    联系电话：010-82543687

E-mail: xh@csist.org.cn

                         中国感光学会

                          2022 年 3 月 4 日

mailto:xh@csist.org.cn